

Årsredovisning
för
Friendly Cloud AB
559173-1806

Räkenskapsåret
2022-10-01 - 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maurice Djanaieff Hill, Styrelseledamot
2024-04-30

Styrelsen för Friendly Cloud AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tjänster inom marknadsföring främst riktat mot sociala medier och medverkande vid event. Bolaget säljer även kläder och accessoarer via webshop.

Företaget har sitt säte i Avesta .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 47% i samband med stora omställningar under verksamhetsåret.

Förändringar för att förbereda inför framtiden, och kunna accelerera kommande räkenskapsår

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 432	2 540	1 951	2 410
Resultat efter finansiella poster	174	1 115	997	1 223
Soliditet (%)	93,4	88,1	78,2	72,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 389 400	700 104	2 139 504
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-175 000		-175 000
Balanseras i ny räkning		700 104		700 104
Årets resultat			270 798	270 798
Belopp vid årets utgång	50 000	1 914 504	970 902	2 935 406

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 914 504
årets vinst	270 798
	2 185 302

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 185 302
	2 185 302

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 431 823	2 540 134
Övriga rörelseintäkter		-8 583	1 410
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 423 240	2 541 544
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-164 367	-65 252
Övriga externa kostnader		-367 058	-405 703
Personalkostnader	2	-666 370	-664 235
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 784	-70 541
Övriga rörelsekostnader		-60	0
Summa rörelsekostnader		-1 279 639	-1 205 731
Rörelseresultat		143 601	1 335 813
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 771	4 188
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		22 695	-222 940
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 294	-1 895
Summa finansiella poster		30 172	-220 647
Resultat efter finansiella poster		173 773	1 115 166
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		200 000	-200 000
Resultat före skatt		373 773	915 166
Skatter			
Skatt på årets resultat		-102 975	-215 062
Årets resultat		270 798	700 104

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	99	1 339
Summa immateriella anläggningstillgångar		99	1 339
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 242 339	1 242 922
Summa materiella anläggningstillgångar		1 242 339	1 242 922
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	283 556	260 861
Andra långfristiga fordringar	6	452 735	302 735
Summa finansiella anläggningstillgångar		736 291	563 596
Summa anläggningstillgångar		1 978 729	1 807 857
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		86 349	223 796
Övriga fordringar		58 657	13 920
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		225 305	517 015
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 281	3 900
Summa kortfristiga fordringar		373 592	758 631
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		318 370	335 954
Summa kassa och bank		318 370	335 954
Summa omsättningstillgångar		691 962	1 094 585
SUMMA TILLGÅNGAR		2 670 691	2 902 442

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 914 504

1 389 400

Årets resultat

270 798

700 104

Summa fritt eget kapital

2 185 302

2 089 504

Summa eget kapital

2 235 302

2 139 504

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

60 000

260 000

Ackumulerade överavskrivningar

265 000

265 000

Summa obeskattade reserver

325 000

525 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 234

19 457

Skatteskulder

0

118 490

Övriga skulder

105 155

99 992

Summa kortfristiga skulder

110 389

237 939

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 670 691

2 902 443

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
15-20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	6 200	6 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 200	6 200
Ingående avskrivningar	-4 861	-3 621
Årets avskrivningar	-1 240	-1 240
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 101	-4 861
Utgående redovisat värde	99	1 339

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 472 390	378 497
Inköp	79 961	1 093 893
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 552 351	1 472 390
Ingående avskrivningar	-229 468	-160 167
Årets avskrivningar	-80 544	-69 301
Utgående ackumulerade avskrivningar	-310 012	-229 468
Utgående redovisat värde	1 242 339	1 242 922

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	510 000	300 000
Inköp		210 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	510 000	510 000
Årets uppskrivningar	22 695	
Utgående ackumulerade uppskrivningar	22 695	
Ingående nedskrivningar	-249 139	
Årets nedskrivningar		-249 139
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-249 139	-249 139
Utgående redovisat värde	283 556	260 861

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	302 735	
Tillkommande fordringar	150 000	302 735
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	452 735	302 735
Utgående redovisat värde	452 735	302 735

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Pernilla Eriksson, Ludvig & Co AB

Avesta 2024-03-22

Maurice Djanaieff Hill
Maurice Djanaieff Hill